7.01.03.2.06 Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga Tingkat Kecamatan dan Kelurahan
Sub Kegiatan : 7.01.03.2.06.12 Penumbuhan dan Peningkatan Kesadaran Keluarga dalam Keterlibatan Perencanaan Kehidupan Menuju Keluarga Berkualitas
Nilai Anggaran : Rp111.312.500 

( Seratus Sebelas Juta Tiga Ratus Dua Belas Ribu Lima Ratus Rupiah )

No. Rekening Jumlah
Anggaran

Jumlah Kebutuhan Dana
Januari Februari Maret Triwulan 1 April Mei Juni Triwulan 2 Juli Agustus September Triwulan 3 Oktober November Desember Triwulan 4

1 5.1.02.01.01.0012
Belanja Bahan-Bahan
Lainnya

8.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 0 8.100.000 0 0 0 0